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A028 - MATEMATICA E SCIENZE               CIOFFI MARIA TERESA 19/02/1977 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 87.0      NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMCT72800L - C.T.P. 27 H501 - ROMA                          027 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               
A028 - MATEMATICA E SCIENZE               DI GIUSEPPE PIETRO 21/11/1974  155.0 SI     NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8FT014 - GIANICOLO H501 - ROMA                          024 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               
A028 - MATEMATICA E SCIENZE               NOBILI PAOLA 29/12/1972  102.5   SI   NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMCT709007 - C.T.P. 10 H501 - ROMA                          026 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               
A028 - MATEMATICA E SCIENZE               VOLONNINO MARIA TERESA 30/05/1984  65.0   SI   NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM81501P - ANGELICA BALABANOFF H501 - ROMA                          013 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               
A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               ZACCAGNINI ARIANNA 01/10/1972  126.0   SI   NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8FT014 - GIANICOLO H501 - ROMA                          024 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               
A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               RAGO ANTONELLA 06/07/1985  32.0      NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8GE01A - CARLO URBANI H501 - ROMA                          017 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               
A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               ANDREASI BASSI GIULIA 12/02/1986  28.0      NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8GU01E - "PAOLO STEFANELLI" H501 - ROMA                          027 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               
AJ56 - PIANOFORTE                         RIZZO EMANUELE 25/08/1987  64.0   SI   NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8FB018 - "DARIO PAGANO" H501 - ROMA                          016 AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    
AM01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. I GRADO MAZZACUVA GIUSEPPE 21/10/1982  45.0     SI NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8CQ01B - "GIOACCHINO ROSSINI" H501 - ROMA                          016 AM01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. I GRADO 
AM01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. I GRADO ZACCAGNINI ARIANNA 01/10/1972  126.0   SI   NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8FT014 - GIANICOLO H501 - ROMA                          024 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               
AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO CAPPELLACCI BARBARA 24/05/1972 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 76.0      NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMCT711007 - C.T.P. 12 C/O I.C. VIA BARBARANELLI C773 - CIVITAVECCHIA                 029 AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO 
AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO TUCCIMEI MARIA VITTORIA 25/09/1964  170.0      NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM80601X - VIRGILIO H501 - ROMA                          009 AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO 
AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO BOZZO GIANNI 25/06/1968  126.0   SI   NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM81501P - ANGELICA BALABANOFF H501 - ROMA                          013 AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO 
AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO CONTE CHIARA 26/07/1979  108.0     SI NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM869013 - DOMENICO PURIFICATO H501 - ROMA                          020 AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO 
AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO FALLENI IRENE 14/08/1981  104.0      NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM805014 - CARLO CATTANEO H501 - ROMA                          009 AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO 
AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO FERRO ROBERTA 12/11/1968  77.0 SI     NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8F3014 - VIA NITTI H501 - ROMA                          028 AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO 
AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO VENDITTI CAMILLA 08/03/1987  44.0     SI NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8B801R - ANTONIO GRAMSCI H501 - ROMA                          023 AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO 
AM2A - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        KOKLIS PARASKEVI 19/01/1966  140.0      NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM82201T - MONTALE EUGENIO H501 - ROMA                          013 AM2A - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        
AM2A - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        LUCCHI CRISTOFARO ANGELA 17/06/1973  121.0 SI     NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM86001L - "EDOARDO AMALDI" H501 - ROMA                          028 AM2A - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        
AM2A - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        SPEDICATO ANTONIO 17/01/1986  107.0      NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8CK01C - SMS "LODOVICO PAVONI" H501 - ROMA                          014 AM2A - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        
AM2A - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        PIZZUTI MARIALETIZIA 25/03/1979  92.0 SI     NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8EX01R - SMS FERRUCCIO PARRI H501 - ROMA                          015 AM2A - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        
AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         VIRGA BARBARA 29/10/1983  72.0 SI     NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8CA01L - CARDUCCI I255 - SANTA MARINELLA               029 AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         
AM2C - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        MARTINELLI PAOLA 15/03/1960  269.0      NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM84501E - DANTE ALIGHIERI H501 - ROMA                          025 AM2C - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        
AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    VESTRI FABRIZIO 26/09/1981 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 70.0     SI SOSTEGNO, NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM83001R - MONTEZEMOLO H501 - ROMA                          019 AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    
AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    RIZZO EMANUELE 25/08/1987  64.0   SI   NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8FB018 - "DARIO PAGANO" H501 - ROMA                          016 AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    
AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    DRAGONETTI SILVIA 16/04/1971 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 18.0     SI NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola ROMA Scuola primaria RMEE8ET01E - G.BELLI H501 - ROMA                          014 AN - COMUNE                     
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GIUSEPPONI IRENE 20/10/1987 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 59.0     SI SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8BZ01D - LEONARDO DA VINCI H501 - ROMA                          020 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FINAMORE FLAVIA 29/09/1967  91.0     SI SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8CH01B - VIA A. SEVERO, 208 H501 - ROMA                          019 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DE ANGELIS LEA 25/07/1980  53.0      SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8D501E - "AURELIO MARIANI" L719 - VELLETRI                      039 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GRANO LUANA 07/09/1995  42.0 SI     SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DN01E - SMS VIA DEL FARO, 225 M297 - FIUMICINO                     022 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CONTE GIORGIO 02/11/1960 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 229.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8A001G - LEONARDO DA VINCI CIAMPINO M272 - CIAMPINO                      040 AM48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC I GR  
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PASINI GABRIELLA 08/12/1976 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 115.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8C201C - L.DA VINCI COLLEFERRO C858 - COLLEFERRO                    038 AN56 - VIOLONCELLO                        
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BARONE ALESSIA 27/08/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 52.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM827011 - ILARIA ALPI H501 - ROMA                          016 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CESARENI SILVIA 26/03/1984 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 117.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8FH017 - U. NISTRI H501 - ROMA                          020 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LABATE RAFFAELE 14/04/1976 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 110.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8G801T - PIERO ANGELA H501 - ROMA                          013 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CIARDO MIRIAM 01/10/1981 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 91.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM848012 - ARIOSTO H501 - ROMA                          025 AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO 
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       URBANI FABRIZIA 23/03/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 90.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DR01T - " GIOVANNI PIERLUIGI " G274 - PALESTRINA                    036 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DEANTONI FRANCESCO 04/01/1990 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 81.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8AL01B - VICOVARO -  SABELLICO L851 - VICOVARO                      035 AM56 - VIOLINO                            
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LISA VINCENZA 07/11/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 77.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM812017 - NOBEL H501 - ROMA                          012 AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VESTRI FABRIZIO 26/09/1981 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 70.0     SI SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM83001R - MONTEZEMOLO H501 - ROMA                          019 AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BIANCHI ALESSANDRA 18/01/1964  347.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM85101T - W. A. MOZART H501 - ROMA                          021 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MARROCCO ANGELO 10/05/1960  343.0      SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8D401P - "P.V. MARONE" G811 - POMEZIA                       041 AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LUCIVERO PAOLA 16/03/1967  237.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8CM014 - ITALO CALVINO H501 - ROMA                          018 AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FERRONE MARIA 01/02/1974  171.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8BZ01D - LEONARDO DA VINCI H501 - ROMA                          020 AM2A - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RADICIOTTI ALESSIA 06/06/1975  161.0      SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8FH017 - U. NISTRI H501 - ROMA                          020 AM01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. I GRADO 
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CATANZANI GIUSEPPINA 11/08/1973  146.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8D001B - SMS VIA ROMANA F880 - NETTUNO                       043 AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GRACCIONE ROSARIA 07/07/1962  142.0      SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM868017 - SAN LEONE - CAPENA B649 - CAPENA                        031 AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ORITI SERAFINA MARIA 20/05/1968  137.0      SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM834014 - FANELLI H501 - ROMA                          021 AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PRIMICERI GIUSEPPE 01/05/1972  129.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8EH01L - SMS VIA CECCO ANGIOLIERI H501 - ROMA                          012 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DE ROCCO ROBERTA 03/06/1975  120.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DJ017 - SMS SAN GIORGIO M297 - FIUMICINO                     022 AM48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC I GR  
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       COZZI GIULIA 25/04/1978  101.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8AL01B - VICOVARO -  SABELLICO L851 - VICOVARO                      035 AG56 - FLAUTO                             
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BAGNATO ANTONIA 06/05/1972  98.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8ED019 - ETTORE MAJORANA H501 - ROMA                          012 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       URBINELLI EVA 22/06/1979  80.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8CM014 - ITALO CALVINO H501 - ROMA                          018 AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GALATIOTO SERENA ADELE 14/01/1981  75.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8ER01C - SMS VIA T. BUAZZELLI H501 - ROMA                          013 AM2C - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       HASANBELLIU ANXHELA 26/06/1981  45.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8BR015 - A. CAMPANILE M207 - LARIANO                       039 AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       IOZZINO RAFFAELLA 29/07/1994  42.0      SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8A501P - DANTE ALIGHIERI CASTELGANDOLFO C116 - CASTEL 042 AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CAUCCI TANYA ANITA 18/06/1993  38.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM833018 - GIANNI RODARI H501 - ROMA                          018 AM2C - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GIUSEPPONI IRENE 20/10/1987 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 59.0     SI SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8BZ01D - LEONARDO DA VINCI H501 - ROMA                          020 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FINAMORE FLAVIA 29/09/1967  91.0     SI SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8CH01B - VIA A. SEVERO, 208 H501 - ROMA                          019 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DE ANGELIS LEA 25/07/1980  53.0      SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8D501E - "AURELIO MARIANI" L719 - VELLETRI                      039 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GRANO LUANA 07/09/1995  42.0 SI     SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DN01E - SMS VIA DEL FARO, 225 M297 - FIUMICINO                     022 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CONTE GIORGIO 02/11/1960 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 229.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8A001G - LEONARDO DA VINCI CIAMPINO M272 - CIAMPINO                      040 AM48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC I GR  
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PASINI GABRIELLA 08/12/1976 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 115.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8C201C - L.DA VINCI COLLEFERRO C858 - COLLEFERRO                    038 AN56 - VIOLONCELLO                        
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BARONE ALESSIA 27/08/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 52.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM827011 - ILARIA ALPI H501 - ROMA                          016 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CESARENI SILVIA 26/03/1984 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 117.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8FH017 - U. NISTRI H501 - ROMA                          020 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LABATE RAFFAELE 14/04/1976 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 110.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8G801T - PIERO ANGELA H501 - ROMA                          013 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CIARDO MIRIAM 01/10/1981 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 91.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM848012 - ARIOSTO H501 - ROMA                          025 AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO 
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        URBANI FABRIZIA 23/03/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 90.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DR01T - " GIOVANNI PIERLUIGI " G274 - PALESTRINA                    036 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DEANTONI FRANCESCO 04/01/1990 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 81.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8AL01B - VICOVARO -  SABELLICO L851 - VICOVARO                      035 AM56 - VIOLINO                            
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LISA VINCENZA 07/11/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 77.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM812017 - NOBEL H501 - ROMA                          012 AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VESTRI FABRIZIO 26/09/1981 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 70.0     SI SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM83001R - MONTEZEMOLO H501 - ROMA                          019 AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BIANCHI ALESSANDRA 18/01/1964  347.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM85101T - W. A. MOZART H501 - ROMA                          021 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MARROCCO ANGELO 10/05/1960  343.0      SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8D401P - "P.V. MARONE" G811 - POMEZIA                       041 AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LUCIVERO PAOLA 16/03/1967  237.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8CM014 - ITALO CALVINO H501 - ROMA                          018 AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FERRONE MARIA 01/02/1974  171.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8BZ01D - LEONARDO DA VINCI H501 - ROMA                          020 AM2A - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RADICIOTTI ALESSIA 06/06/1975  161.0      SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8FH017 - U. NISTRI H501 - ROMA                          020 AM01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. I GRADO 
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CATANZANI GIUSEPPINA 11/08/1973  146.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8D001B - SMS VIA ROMANA F880 - NETTUNO                       043 AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GRACCIONE ROSARIA 07/07/1962  142.0      SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM868017 - SAN LEONE - CAPENA B649 - CAPENA                        031 AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ORITI SERAFINA MARIA 20/05/1968  137.0      SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM834014 - FANELLI H501 - ROMA                          021 AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PRIMICERI GIUSEPPE 01/05/1972  129.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8EH01L - SMS VIA CECCO ANGIOLIERI H501 - ROMA                          012 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DE ROCCO ROBERTA 03/06/1975  120.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DJ017 - SMS SAN GIORGIO M297 - FIUMICINO                     022 AM48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC I GR  
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        COZZI GIULIA 25/04/1978  101.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8AL01B - VICOVARO -  SABELLICO L851 - VICOVARO                      035 AG56 - FLAUTO                             
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BAGNATO ANTONIA 06/05/1972  98.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8ED019 - ETTORE MAJORANA H501 - ROMA                          012 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        URBINELLI EVA 22/06/1979  80.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8CM014 - ITALO CALVINO H501 - ROMA                          018 AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GALATIOTO SERENA ADELE 14/01/1981  75.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8ER01C - SMS VIA T. BUAZZELLI H501 - ROMA                          013 AM2C - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        HASANBELLIU ANXHELA 26/06/1981  45.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8BR015 - A. CAMPANILE M207 - LARIANO                       039 AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        IOZZINO RAFFAELLA 29/07/1994  42.0      SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8A501P - DANTE ALIGHIERI CASTELGANDOLFO C116 - CASTEL 042 AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CAUCCI TANYA ANITA 18/06/1993  38.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM833018 - GIANNI RODARI H501 - ROMA                          018 AM2C - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ANGELINI AURORA 29/08/1981 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 78.0      SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8GG012 - BELLINI VINCENZO H501 - ROMA                          018 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GIUSEPPONI IRENE 20/10/1987 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 59.0     SI SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8BZ01D - LEONARDO DA VINCI H501 - ROMA                          020 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FINAMORE FLAVIA 29/09/1967  91.0     SI SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8CH01B - VIA A. SEVERO, 208 H501 - ROMA                          019 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RIDGER MARK FRANCESCO 17/08/1989  72.0      SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8BM01T - LEOPARDI H501 - ROMA                          026 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE ANGELIS LEA 25/07/1980  53.0      SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8D501E - "AURELIO MARIANI" L719 - VELLETRI                      039 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GRANO LUANA 07/09/1995  42.0 SI     SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DN01E - SMS VIA DEL FARO, 225 M297 - FIUMICINO                     022 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LUPATTELLI ANDREA 22/01/1973  32.0 SI     SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM84501E - DANTE ALIGHIERI H501 - ROMA                          025 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CONTE GIORGIO 02/11/1960 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 229.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8A001G - LEONARDO DA VINCI CIAMPINO M272 - CIAMPINO                      040 AM48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC I GR  
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PASINI GABRIELLA 08/12/1976 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 115.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8C201C - L.DA VINCI COLLEFERRO C858 - COLLEFERRO                    038 AN56 - VIOLONCELLO                        
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DURANTE LUCIA 08/06/1969 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 151.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM82801R - VIA SAN MATTEO H501 - ROMA                          018 AM2A - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BARONE ALESSIA 27/08/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 52.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM827011 - ILARIA ALPI H501 - ROMA                          016 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CESARENI SILVIA 26/03/1984 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 117.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8FH017 - U. NISTRI H501 - ROMA                          020 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LABATE RAFFAELE 14/04/1976 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 110.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8G801T - PIERO ANGELA H501 - ROMA                          013 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CIARDO MIRIAM 01/10/1981 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 91.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM848012 - ARIOSTO H501 - ROMA                          025 AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO 
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       URBANI FABRIZIA 23/03/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 90.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DR01T - " GIOVANNI PIERLUIGI " G274 - PALESTRINA                    036 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DEANTONI FRANCESCO 04/01/1990 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 81.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8AL01B - VICOVARO -  SABELLICO L851 - VICOVARO                      035 AM56 - VIOLINO                            
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LISA VINCENZA 07/11/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 77.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM812017 - NOBEL H501 - ROMA                          012 AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VESTRI FABRIZIO 26/09/1981 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 70.0     SI SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM83001R - MONTEZEMOLO H501 - ROMA                          019 AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BIANCHI ALESSANDRA 18/01/1964  347.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM85101T - W. A. MOZART H501 - ROMA                          021 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MARROCCO ANGELO 10/05/1960  343.0      SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8D401P - "P.V. MARONE" G811 - POMEZIA                       041 AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MIGNUCCI SERENA 04/03/1970  275.0      SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8BA012 - GIUSEPPE GARIBALDI - D972 - GENZANO DI 042 AM48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC I GR  
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LUCIVERO PAOLA 16/03/1967  237.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8CM014 - ITALO CALVINO H501 - ROMA                          018 AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MASCIOLI MANUELA 10/04/1975  181.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8F9013 - ANDREA VELLETRANO L719 - VELLETRI                      039 AM48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC I GR  
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FERRONE MARIA 01/02/1974  171.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8BZ01D - LEONARDO DA VINCI H501 - ROMA                          020 AM2A - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RADICIOTTI ALESSIA 06/06/1975  161.0      SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8FH017 - U. NISTRI H501 - ROMA                          020 AM01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. I GRADO 
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MAMELI DORIANA 31/07/1963  146.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8FZ013 - I. C. PIAZZA FORLANINI H501 - ROMA                          024 AM2A - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CATANZANI GIUSEPPINA 11/08/1973  146.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8D001B - SMS VIA ROMANA F880 - NETTUNO                       043 AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GRACCIONE ROSARIA 07/07/1962  142.0      SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM868017 - SAN LEONE - CAPENA B649 - CAPENA                        031 AM30 - MUSICA NELLA SECONDARIA I GRADO    
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ORITI SERAFINA MARIA 20/05/1968  137.0      SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM834014 - FANELLI H501 - ROMA                          021 AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PRIMICERI GIUSEPPE 01/05/1972  129.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8EH01L - SMS VIA CECCO ANGIOLIERI H501 - ROMA                          012 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE ROCCO ROBERTA 03/06/1975  120.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8DJ017 - SMS SAN GIORGIO M297 - FIUMICINO                     022 AM48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC I GR  
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       COZZI GIULIA 25/04/1978  101.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8AL01B - VICOVARO -  SABELLICO L851 - VICOVARO                      035 AG56 - FLAUTO                             

PROVINCIA: ROMA

Dati di Titolarità Dati anagrafici Dati domanda Altre Informazioni

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

STAMPA DOMANDE DI UTILIZZAZIONE PROVINCIALE PER CLASSE DI CONCORSO/ TIPO POSTO CON PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI -  

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2025/26

DATA PRODUZIONE DELLA STAMPA: 07/08/2025



EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE ANGELIS ALESSIA 31/12/1975  99.0      SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM884015 - V. FEDERICI (MONTEROTONDO) F611 - MONTEROTONDO                  032 AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. I GRADO 
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BAGNATO ANTONIA 06/05/1972  98.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8ED019 - ETTORE MAJORANA H501 - ROMA                          012 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       URBINELLI EVA 22/06/1979  80.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8CM014 - ITALO CALVINO H501 - ROMA                          018 AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GALATIOTO SERENA ADELE 14/01/1981  75.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8ER01C - SMS VIA T. BUAZZELLI H501 - ROMA                          013 AM2C - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LUPUSELLA LAURA 27/04/1982  66.0      SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8G801T - PIERO ANGELA H501 - ROMA                          013 AM2A - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOLLECCHIA SARA 04/10/1986  61.0      SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8EY01L - VIA LUCA GHINI H501 - ROMA                          015 AM2C - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       HASANBELLIU ANXHELA 26/06/1981  45.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8BR015 - A. CAMPANILE M207 - LARIANO                       039 AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       IOZZINO RAFFAELLA 29/07/1994  42.0      SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM8A501P - DANTE ALIGHIERI CASTELGANDOLFO C116 - CASTEL 042 AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CAUCCI TANYA ANITA 18/06/1993  38.0   SI   SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso ROMA Scuola secondaria di I grado RMMM833018 - GIANNI RODARI H501 - ROMA                          018 AM2C - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        


